Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

 Администрация Мегрегского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 31.10.2013 г.                                                                                      № 49 –р

Об утверждении плана проведения плановых проверок

муниципального контроля на 2014 год

    В соответствии с п.5 ст.9 Федерального Закона от 26.12.2008 № 294- ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального контроля на 2014 год (приложение 1)

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста администрации Мегрегского сельского поселения Гурова П.Н.

И.о. Главы администрации Мегрегского сельского поселения Е.Б. Ивашкевич